2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.03.2015 №  18
О внесении изменений в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2043 годы»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  п ос т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2043 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.11.2013 № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2043 годы»  (в редакции постановлений Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 26.09.2013 № 76, от 26.09.2014,  от 11.11.2014 № 47, от 27.02.2015 № 11) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы позицию «Объем финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования  Программы
	Общий объем  финансирования Программы составляет 947,3 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2014 году – 251,3 тыс. руб.;

в 2015 году – 598,0 тыс. руб.;

в 2016 году – 98,0 тыс. руб.

Источник финансирования – бюджет Кайдаковского сельского поселения.

1.2. Приложение № 2 к Программе «Перечень мероприятий Программы и их ресурсное обеспечение на 2014 – 2016 годы» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	Объем финансирования
 (тыс. руб.)

	Всего
	2014
	2015
	2016

	1
	Проведение работ по ремонту и капитальному ремонту мягкой кровли многоквартирных жилых домов
	2014-2016
	426,3
	251,3
	475,0
	0

	2
	Взносы на проведение капитального ремонта многоквартирных домов
	2014-2016
	221,0
	0
	123,0
	98,0

	ИТОГО:

	947,3
	251,3
	598,0
	98,0

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                            В.М. Никулин